
Szanowni Państwo ! Uprzejmie informujemy ,iż w okresie przerwy wakacyjnej na terenie  

Szanowni Państwo ! 

 Uprzejmie informujemy, że w okresie przerwy wakacyjnej na terenie Gminy 

Czernichów   odbywać się będą dyżury wakacyjne dla dzieci uczęszczających do 

samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych. 

 

W  Samorządowym Przedszkolu nr 2 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w  Wołowicach                

ul. Podedwór 37  

dyżur wakacyjny będzie organizowany : 

- od 1 lipca 2026 – do 22 lipca 2026 r. 

Rodziców  z naszego przedszkola zainteresowanych  dyżurem w tutejszej placówce -

 prosimy o wpisanie dzieci na listę u wychowawców  w nieprzekraczalnym  terminie 

do  końca  LUTEGO 2026. 

Od 2 marca 2026 do  16 marca 2026 – w MIARĘ WOLNYCH  miejsc   -  będą 

przyjmowane telefoniczne zgłoszenia  dzieci  z innych placówek przedszkolnych z terenu 

naszej gminy .  

  

UWAGA !      W pierwszej kolejności respektowane jest prawo zapisu dziecka na dyżur do 

jego macierzystej placówki.  

 Pozostałe dzieci tj.  dzieci z innych placówek  będą  przyjmowane  na dyżur wakacyjny  tylko 

w przypadku wolnych miejsc  w danej placówce.   

 

                                         

                                         Stanisława Kapusta  

                                                                              Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

                                 w Wołowicach 

Czernichów odbywać się będą dyżury wakacyjne dla dzieci uczęszczających i oddziałów 

przedszkolnych. W Samorządowym Przedszkolu w ZSP w Wołowicach dyżur wakacyjny 

będzie organizowany : - od 1 lipca 2026 – do 22 lipca 2026 r Rodziców z naszego 

przedszkola zainteresowanych dyżurem w tutejszej placówce - prosimy o wpisanie dzieci 

na listę u Nauczycieli wychowawców w nieprzekraczalnym terminie do końca LUTEGO 

2026. Od 2 marca 2026 do 16 marca 2026 – w MIARĘ WOLNYCH miejsc w przedszkolu - 

będą przyjmowane telefoniczne zgłoszenia dzieci z innych placówek przedszkolnych z 

terenu naszej gminy . UWAGA ! W pierwszej kolejności respektowane jest prawo zapisu 

dziecka na dyżur do jego macierzystej placówki. Pozostałe dzieci tj. dzieci z innych 

placówek będą przyjmowane na dyżur wakacyjny tylko w przypadku wolnych miejsc w 

danej placówce. 

 


